Diário   Oficial Página 75   Quarta Feira, 07 de Maio de 2014 Nº 26285

PODER LEGISLATIVO
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXTRATO DE CONTRATO 07/SCCC/2014

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Contrato:
Favorecido:  LEME CONSULTORIA EM GESTÃO RH LTDA.
CNPJ N.º    07.955.535/0001-65
Origem:   INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO D.O. DE 29/04/2014
Objeto : Consultoria para a estruturação e implantação do Plano de Gestão de Pessoas por

Competências.
Autorização:   Mesa Diretora
Vigência:   08 meses a partir de 07 de maio de 2014
Assinado:   Mesa Diretora – 07/05/2014

Presidente em exercício: Romoaldo Junior
1º Secretário: Mauro Savi

EXTRATO DE CONTRATO 06/SCCC/2014

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Contrato:
Favorecido:  LUIZ CARLOS DOS SANTOS MANUTENÇÃO-ME – RONDON AR

CONDICIONADO
CNPJ N.º    05.211.467/0001-02
Origem:   Convite nº 001/2014
Objeto : Prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos condiciona-

dores de ar, modelo Split e Parede da ALMT.
Autorização:   Mesa Diretora
Vigência:   23 de abril de 2014 a 22 de abril de 2015
Assinado:   Mesa Diretora – 23/04/2014

Presidente em exercício: Romoaldo Junior
1º Secretário: Mauro Savi

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
RESULTADO FINAL DE APROVADOS

Retificação do resultado homologado em razão à decisão Judicial

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO - CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO
CARGO DE PROCURADOR LEGISLATIVO

Procurador Legislativo de 3ª Classe
CUIABA

Inscrição Nome NascimentoObjetivaDiscursivaTítulosNota
Final

Situação
Classificação

360000555 Ricardo Riva 25/07/1985 60 75,8 0 135,8 Classificado 1º

360000863 Grhegory Paiva Pires Moreira
Maia

13/04/1983 63 64,7 8 135,7 Classificado 2º

360000851 Luiz Eduardo De Figueiredo
Rocha E Silva

28/04/1980 63 61,3 10 134,3     Classificado - CR 3º

360000682 Carlos Antonio Dornellas Filho 04/05/1979 60 69,2 0 129,2 Classificado - CR 4º
360000061 Gabriel Machado Dos Santos

Costa
30/11/1987 56 70,9 1 127,9 Classificado - CR 5º

360000137 Francisco Edmilson De Brito
Junior

19/08/1979 62 63,4 1,5 126,9 Classificado - CR 6º

360000377 João Gabriel Perotto Pagot 07/07/1984 56 68,6 0 124,6 Classificado - CR 7º
360000689 Sebastião Domingues Vargas

Neto
14/08/1983 61 62,1 1 124,1        Aprovado 8º

360000680 Gustavo Roberto Carminatti
Coelho

03/06/1986 62 59,4 2,5 123,9 Aprovado 9º

360000250 Francielle Claudino Pereira
Brustolin (*)

30/07/1981 55 54,9 11,75 121,65 Aprovado 10º

360000085 Yuri Robson Nadaf Borges 22/11/1987 60 61 0,5 121,5 Aprovado 11º
360000122 Bruno Carrijo Carneiro 08/02/1982 58 56 6,5 120,5 Aprovado 12º
360000593 Lucídio De Mello Filho 10/04/1968 60 57,8 1 118,8 Aprovado 13º
360000694 Débora Cristina Mericoffer Rizatto 09/09/1985 62 56,4 0 118,4 Aprovado 14º
360001402 Mateus Araujo Molina 25/09/1990 59 57,5 0 116,5 Aprovado 15º
360000272 Bruno Willames Cardoso Leite 23/03/1989 48 68,4 0 116,4 Aprovado - PcD 16º
360001206 Dhiego Garcez Leite 06/04/1988 54 61,4 1 116,4 Aprovado 17º
360001494 Olival Rodrigues Goncalves Filho 23/09/1987 58 57 1,25 116,25 Aprovado 18º
360000225 Carolina Martins De Castroe

E Souza
09/05/1984 54 60,8 0 114,8 Aprovado 19º

360000232 Juliane Cristina Colla Bog-
danovicz

27/12/1984 55 52,8 7 114,8 Aprovado 20º

360000735 Emerson Do Amaral Gonçalves 17/02/1984 58 56,5 0 114,5 Aprovado 21º
360000932 Alexandre Balas 03/03/1983 54 57,3 2,5 113,8 Aprovado 22º
360001071 Angeline De Freitas Bonfim 30/01/1982 54 52,8 6,5 113,3 Aprovado 23º
360000305 Rodrigo Dos Anjos Barroso Mattos11/09/1985 55 57,9 0 112,9 Aprovado 24º
360000047 Luis Marcelo Macedo De Souza 30/07/1987 55 57,9 0 112,9 Aprovado 25º
360001429 Ligia Martines Mello 06/10/1987 57 55,4 0 112,4 Aprovado 26º
360000564 Mauricio Augusto Barbosa 04/06/1986 59 51,3 2 112,3 Aprovado 27º
360000681 Mariana Ropelato Toscano

De Britto
25/06/1989 56 55,8 0 111,8 Aprovado 28º

360000192 Ed Willian Fuloni Carvalho 16/05/1990 58 53 0 111 Aprovado 29º
360000214 Paula Gomes Araujo 13/11/1987 58 52,3 0 110,3 Aprovado 30º
360001295 Eder Henrique Robles Da Silva 05/11/1982 55 52,8 2 109,8 Aprovado 31º
360000801 Diego Castro De Melo 04/10/1986 54 55,6 0 109,6 Aprovado 32º
360000484 Emerson Antonio Gonçalves

Pereira
13/06/1970 55 53,9 0 108,9 Aprovado 33º

360000261 Taiana Vieira De Souza Dorileo 08/08/1986 55 52,8 1 108,8 Aprovado 34º
360000323 Francisco Emmanuel Dias

Gargaglione
06/09/1985 56 50,9 0 106,9 Aprovado 35º

(*) Candidata sub judice.

* Classificados – CR: Candidatos classificados dentro das vagas previstas para cadastro de reserva.

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL  DE ALTA FLORESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2014

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através de seu Pregoeiro Oficial  torna público
que estará realizando licitação na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2014,
regida pela Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto Municipal nº 2.227/2006, subsidia-
da pela Lei Federal nº 8.666/1993. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELÉTRICAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS E
GENUÍNAS PARA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA – MT.
Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Inicio da Sessão: Dia 26/05/2014. Horário:
08:30 horas (Horário Oficial de Mato Grosso). Local: Sala de Licitação da Prefeitura
Municipal de Alta Floresta – Situada à Avenida Ariosto da Riva, 3391, Centro – Alta
Floresta – MT, CEP 78.580-000. Retirada do edital na Prefeitura de Alta Floresta ou
através do site www.altafloresta.mt.gov.br, informações pelo telefone (66) 3512-3112
ou na Prefeitura Situada à Avenida Ariosto da Riva, 3391, Centro, Alta Floresta – MT,
durante o horário de atendimento.
ALTA FLORESTA-MT, 07 DE MAIO DE 2014.
MIRALDO GOMES DE SOUZA -  Pregoeiro Oficial  - DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2014
A Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através de seu Pregoeiro Oficial torna públi-
co para conhecimento dos interessados o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº
032/2014, tendo como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAÇÃO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO NOS PRÉDIOS PÚBLI-
COS MUNICIPAIS”. SAGROU-SE VENCEDORA da presente licitação a empresa IN-
VIOLAVEL ALTA FLORESTA LTDA, CNPJ Nº 05.507.606/0001-31, com valor global de
R$ 181.205,70.
ALTA FLORESTA-MT, 07 DE MAIO DE 2014
MIRALDO GOMES DE SOUZA - Pregoeiro Oficial  - DMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2014
A Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através de seu Pregoeiro devidamente nomea-
do,  torna público que por motivo de inexistência de empresas interessadas em partici-
par do julgamento do procedimento licitatório de PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2014,
tendo como objeto o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRURGICOS ELETIVO DO
SUS COMPONENTE I - CATARATA”, resolve PRORROGAR a data de julgamento do
referido certame a realizar-se-a no dia 23/05/2014. Horário: 08:00 horas (Horário Oficial
de Mato Grosso). Retirada do edital na Prefeitura de Alta Floresta, através do site www.
altafloresta.mt.gov.br ou através de solicitação por e-mail pmaf_licitacao@yahoo.com.

		2014-05-07T21:24:44-0400
	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
	MATO GROSSO GOVERNO DO ESTADO:03507415000497
	Certificar o Diario Oficial